
Schulbusfahrplan: Schulstandort Langelsheim aus Richtung Lutter

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Linien 655/1364 852/5506 833/3706 655/1365 852/5517 833/3705

Fahrzeugtyp Solo Solo GLZ Solo Solo Solo
Alt Wallmoden/Kapellenweg 06:32 07:34
Neuwallmoden/Wallmerholer Str. 06:37 07:38
Neuwallmoden/Dorfplatz 06:38 07:39
Bodenstein/Neuwallmoder Straße 06:42 07:42
Bodenstein/Hauptstraße 06:43 07:43
Nauen/Ort 06:45 07:41
Ostlutter/Dorfkrug 06:44 07:45
Ostlutter/Bergstraße 06:45 07:46
Lutter/Im Goslarschen Kamp 06:46 07:47
Lutter/Bahnhof 06:46 07:48
Lutter/Schule 06:48 07:50
Lutter/Marktplatz 06:51 06:48 06:52 07:47 07:49 07:53
Langelsheim/H.-Heinrich-Hütte 07:02 08:05
an Langelsheim/Schulzentrum 07:05 08:05
Schulbeginn: GS Langelsheim 07:30 08:20
Schulbeginn: OBS Langelsheim 07:30

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Linien 834/4000 852/5508 834/4006 852/5509 655/1304 834/4001 852/5516 655/1305 834/4002 852/5511 655/1311 834/4008 852/5511 655/1301

Fahrzeugtyp Solo KB Solo KB Solo Solo KB Solo Solo KB Solo Solo
Schulende: GS Langelsheim 12:05 12:55 15:30
Schulende: OBS Langelsheim 10:50 11:55 12:40 14:50
ab Langelsheim/Schulzentrum 11:00 12:10 13:00 14:55 15:40
Langelsheim/H.-Heinrich-Hütte 11:02 12:12 13:06 15:01 15:46
Lutter/Marktplatz 11:11 11:15 12:21 12:23 12:22 13:15 13:20 13:17 15:10 15:15 15:11 15:55 16:04 16:05
Lutter/Im Goslarschen Kamp 11:16 12:24 13:21 15:16 16:06
Ostlutter/Bergstraße 11:17 12:25 13:22 15:17 16:07
Ostlutter/Dorfkrug 11:18 12:26 13:23 15:18 16:08
Lutter/Schule 11:12 12:22 13:16 15:11 15:06
Lutter/Bahnhof 11:14 12:24 13:18 15:13 15:58
Bodenstein/Hauptstraße 11:17 12:27 13:21 15:16 16:01
Bodenstein/Neuwallmoder Straße 11:18 12:28 13:22 15:17 16:02
Neuwallmoden/Dorfplatz 11:21 12:31 13:25 15:20 16:05
Neuwallmoden/Wallmerholer Str. 11:22 12:32 13:26 15:21 16:06
Alt Wallmoden/Hinter den Gärten 11:26 12:36 13:30 15:25 16:10
Nauen/Ort 12:28 13:23 15:17 16:11


